GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA 014/2019

A DECANA do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO

CAMPUS JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 18 da

Resolução nº 17/2016 da UFSB, que dispõem sobre os órgãos de Gestão Acadêmica das

Unidades Universitárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as seguintes docentes para a composição da Comissão de Avaliação

de Atividades Complementares do Colegiado de Licenciatura Interdisciplinar de Ciências

Humanas e Sociais e suas Tecnologias:

Membros

Rosemary Aparecida Santiago – Mat. SIAPE nº 2263964

Fabiana de Souza Costa – Mat. SIAPE nº 1059477

Art. 2º - Registre-se e publique-se com efeito retroativo ao dia 14 de agosto de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria revoga as disposições da Portaria nº 008/2018.

Itabuna, 22 de agosto de 2019

Ita de oliveira e Silva

Decana do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Jorge Amado

Mat. SIAPE nº 1352016

Portaria nº 391, de 03 de julho de 2017, publicada no DOU n° 126, de 04/07/2017 – Seção 02,

pág. 36